

Publications	Editions	Published On
Financial Express	Delhi	28-05-2021



BSL LIMITED

CIN : L24302RJ1970PLC002266

Registered Office : 26, Industrial Area,
Gandhi Nagar, Bhilwara-311 001, (Rajasthan)

Tel.: +91-1482-249101-102, 245000

E-mail: accounts@bslsuitings.com

Website : www.bslltd.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, 7th June, 2021 to consider audited Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March, 2021 and to recommend dividend, if any.

As per the Company's Code of Conduct for Regulating, Monitoring & Reporting Trading by Insiders, the trading window of the Company for the purpose of trading in the securities of the Company shall remain closed from the end of the every quarter till 48 (forty eight) hours after the conclusion of the Meeting of the Board of Directors for the purpose of consideration and approval of financial results. Accordingly, the period of closure of trading window for dealing in Shares of the Company had already been in operation with effect from 1st April, 2021. Please note that the re-opening of trading window for dealing in the Shares of the Company will be effective from 9th June, 2021.

Investors may visit the website of the Company (www.bslltd.com) and Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) for details of Board Meeting.

By order of the Board
For **BSL Limited**
Sd/-

Place : Bhilwara
Dated : 27th May, 2021

(**AANCHAL PATNI**)
COMPANY SECRETARY

Publications	Editions	Published On
Business Remedies	Jaipur	28-05-2021



बीएसएल लिमिटेड

सीआईएन : L24302RJ1970PLC002266

पंजीकृत कार्यालय: 26, औद्योगिक क्षेत्र,
गांधीनगर, भीलवाड़ा – 311001, (राजस्थान)

फोन: +91-1482-249101-102, 245000

ईमेल: accounts@bslsuitings.com

वेबसाइट: www.bslltd.com

सूचना

सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 की नियमावली 29 एवं 47 के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, 07 जून, 2021 को, 31 मार्च 2021 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष अंकेक्षित वित्तीय परिणामों व लाभांश की अनुशंसा पर विचार एवं अनुमोदन करने हेतु आयोजित की जायेगी।

विनियम हेतु कम्पनी की कंपनी की आचार संहिता के अनुसार, अंदरूनी सूत्रों द्वारा व्यापार की निगरानी व रिपोर्टिंग हेतु, कम्पनी की प्रतिभूतियों में व्यापार करने के उद्देश्य से कम्पनी का ट्रेडिंग विंडो, प्रत्येक तिमाही के अंत में निदेशक मंडल की बैठक के समापन के पश्चात् से 48 घंटे तक वित्तीय परिणामों पर विचार, व अनुशंसा के उद्देश्य से, बंद रहेगा। तदनुसार, कम्पनी के शेयरों में लेन-देन हेतु ट्रेडिंग विंडो के बंद होने की अवधि 1 अप्रैल, 2021 से ही परिचालन में है। कृपया ध्यान दें कि कम्पनी के शेयरों में व्यापार करने हेतु ट्रेडिंग विंडो पुनः 09 जून, 2021 के प्रभाव से आरम्भ होगा।

निवेशक कम्पनी की वेबसाइट www.bslltd.com एवं स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर मंडल की बैठक का विवरण देख सकते हैं।

मंडल के आदेशानुसार
कृते बीएसएल लिमिटेड

हस्ता./—

स्थान : भीलवाड़ा
दिनांक: 27 मई, 2021

ऑचल पाटनी
कम्पनी सचिव